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Sammanfattning 
På gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens sammanträde 2023-10-19 fick 
Barn- och utbildningsförvaltningen i uppdrag att säkerställa att 
kränkningsanmälningar från Tyresö gymnasium sker till huvudman på ett 
systematiskt sätt inom tre månader genom att följa upp den åtgärdsplan som 
Tyresö gymnasium tagit fram.  

Beskrivning av ärendet 
Barn- och utbildningsförvaltningen har i uppdrag att månadsvis rapportera 
antalet kränkningsanmälningar som inkommit från Tyresö gymnasium till 
gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden. Under vårterminen 2023 inkom 
endast två anmälningar och innan dess har det under en längre period varit 
mycket få anmälningar. Förvaltningen bedömde att detta var orimligt och gav 
därför Tyresö gymnasium i uppdrag att analysera orsaken till att det har 
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anmälts få kränkningar och om det fanns ett mörkertal. Tyresö gymnasium fick 
också i uppdrag att ta fram en åtgärdsplan för att säkerställa att anmälan av 
kränkningar görs systematiskt till huvudman. Förvaltningen fick av nämnden i 
uppdrag att säkerställa att åtgärdsplanen genomfördes inom utsatt tid.  

Förvaltningen kan efter uppföljning med Tyresö gymnasium konstatera att de 
punkter som åtgärdsplanen omfattade har genomförts. Kompetensutveckling 
kring rapporteringsskyldigheter utifrån skol-, arbetsmiljö- och socialtjänstlagen 
har skett på APT och även i arbetslagen. De brister och svårigheter man haft 
med rapporteringssystemet har hanterats genom kompetensutveckling i 
hanteringen av verktyget för anmälan och genom att skapa tillgänglighet via en 
genväg i  Vklass. Genom att få igång en fungerande rutin med anmälan så fort 
en elev kan ha utsatts för kränkande behandling anmäls detta till huvudmannen 
direkt via systemet och rapporteras sedan månadsvis till nämnden. Genom de 
veckovisa avstämningarna med arbetslagen kan rektor följa upp 
kränkningsanmälningar och fortsätta arbetet med att kontinuerligt tydliggöra 
arbetsprocessen, att uppmärksamma, utreda, följa upp och dokumentera. 

Förvaltningen kommer fortsatt att följa upp rapporteringen av 
kränkningsanmälningar för att säkerställa att rutinen följs. 

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser. 

En prövning av barnets bästa har inte genomförts eftersom ärendets karaktär 
är till underlag för att tillgodose barnets rättigheter. 
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